
Morgens
Abfahrtszeiten Haltestelle

07:00 Beichten

07:02 Laiming

07:06 Edenberg - Ort

Zustieg Geiereck/Berg/Baumurn

07:10 Straß - Haltest. Abzw. Straße

07:13 Moosham

07:15 Streifl

07:20 Schule Griesstätt

07:27 Kettenham

07:30 Elend

07:33 Raming

07:35 Straß - Haltest. Ort

07:37 Weitmoos - Wasserreserve

07:40 Kolbing - Ziegler Feldstadl

07:45 Schule Griesstätt

Fahrplan Schulbus - Griesstätt

Gesamt

Schuljahr 2022/23 

Linie:  Laiming - Edenberg - Streifl 

Gültig ab 19.09.2022



Abfahrtszeiten Haltestelle

Abfahrt ab Schule Griesstätt

Altenhohenau

Beichten

Laiming

Edenberg  - Ort

Kolbing - Ziegler Feldstadel

Straß

Weitmoos - Wasserreserve

Raming

Moosham

Streifl

Elend

Kettenham

Mittag 

11:40/12:25
/13:20


